
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

Про направлення здобувачів вищої освіти 
для участі в програмі внутрішньої 
академічної мобільності

З метою виконання угоди про співпрацю між Полтавським державним 

аграрним університетом та Полтавським університетом економіки і торгівлі, 

щодо організації та реалізації права на внутрішню академічну мобільність

н а к а з у ю :

1. Направити у заклад вищої освіти-партнер Полтавський університет 

економіки і торгівлі (м. Полтава) у рамках реалізації програми внутрішньої 

академічної мобільності здобувачів вищої освіти Полтавського державного 

аграрного університету на період II семестру 2024-2025 н. р. (додаток 1).

2. Призначити координатором програми академічної мобільності від 

факультету технологій тваринництва та продовольства професора кафедри 

біології продуктивності тварин імені академіка О. В. Квасницького, к.с.-г.н, 

доцента Кузьменко Л. М.

3. Декану факультету технологій тваринництва та продовольства Усенко 

С. О. забезпечити роботу Комісії з визнання та перезарахування результатів 

навчання опанованих здобувачами освітніх компонентів за програмами 

внутрішньої академічної мобільності, та внести відповідні записи до залікових 

книжок здобувачів вищої освіти.

4. Координатору програми академічної мобільності від факультету 
технологій тваринництва та продовольства Кузьменко Л. М. подати в 
навчальний відділ документи, що підтверджують результати навчання за 

програмами академічної мобільності здобувана другого (магістерського) рівня

Ш М—  2025 Р- м. Полтава



вищої освіти міждисциплінарної освітньо-наукової програми Технологія 
зберігання, переробки зерна та аграрний бізнес до 06.06.2025 р., здобувана 

другого (магістерського) рівня вищої освіти освітньо-професійної програми 

Технології виробництва і переробки продукції тваринництва -  до 16.05.2025 р.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 

Аранчій В. І.

Наказ підготував: 
начальник навчального відділу

Погоджено:
проректор з науково-педагогічної роботи 

головний бухгалтер

начальник юридичного відділу

Копії наказу направити: в справу, навчальному відділу, деканату факультету технологій тваринництва та 
продовольства.



Додаток 1

до наказу від « А  .» (ЯШ9 2025 Р- №

Інформація про здобувана вищої освіти, що навчається за програмою 
внутрішньої академічної мобільності

№
п/п

П р із в и щ е , 
ім ’я , п о  

б а т ь к о в і  
з д о б у в а н а  

в и щ о ї  о с в іт и

Р ів е н ь  в и щ о ї 
о с в іт и

К у р с ,
ф о р м а

н а в ч а н н я

О с в іт н я
к о м п о н е н т а

К іл ь к іс т ь
к р е д и т ів

Є К Т С

Ф о р м а
с е м е с т р о в о г о

к о н т р о л ю

М і ж д и с ц и п л і н а р н а  о с в і т н ь о - н а у к о в а  п р о г р а м а  
Т е х н о л о г і я  з б е р і г а н н я ,  п е р е р о б к и  з е р н а  т а  а г р а р н и й  б і з н е с ,  

с п е ц і а л ь н і с т ь  181 Х а р ч о в і  т е х н о л о г і ї  т а  0 7 6  П і д п р и є м н и ц т в о  т а  т о р г і в л я

1 .
Г а р у с  А р т е м  

М и к о л а й о в и ч
Д р у г и й

(м а г іс т е р с ь к и й )
1 к у р с  
д е н н а

Н а в ч а л ь н а  
д и с ц и п л ін а  

« Е к с п е р т и з а  в  
м и т н ій  с п р а в і  т а  

м іж н а р о д н ій  
т о р г ів л і»

4 з а л ік

О с в і т н я  п р о г р а м а  ( о с в і т н ь о - п р о ф е с і й н а )

Т е х н о л о г і я  в и р о б н и ц т в а  і п е р е р о б к и  п р о д у к ц і ї  т в а р и н н и ц т в а ,  

с п е ц і а л ь н і с т ь  2 0 4  Т е х н о л о г і я  в и р о б н и ц т в а  і п е р е р о б к и  п р о д у к ц і ї  т в а р и н н и ц т в а

2.
О м е л ь ч е н к о

М и к и т а
О л е г о в и ч

Д р у г и й
(м а г іс т е р с ь к и й )

1 к у р с  
д е н н а

Н а в ч а л ь н а  
д и с ц и п л ін а  

« Н а ц іо н а л ь н е  т а  
м іж н а р о д н е  

р е г у л ю в а н н я  
п р о д о в о л ь ч о ї  

б е з п е к и »

5 з а л ік

Начальник навчального відділу В. ЛЯШЕНКО


